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Ett stort antal utmärkta produkter uppmärksammades efter att ett 35-tal skånska bidrag bedömts av en 

expertpanel, genom den så kallade mervärdesanalysen**. Bedömningen gjordes på Saxhytte Gård i Grythyttan 

16 och 17 november 2011. 

Diplomutdelningen genomfördes av Pelle Agorelius, som är initiativtagaren och drivkraften bakom 

Husmansbord, Jakten på Sveriges bästa landskapsmat, och Jordbruksverkets Generaldirektör Mats Persson i 

samband med invigningen av det nya ostmejeriet på Skottorps slott. 

- Det är spännande att se så många företag med sådan bredd inom skånsk livsmedelsindustri. Detta är ett 

exempel för andra svenska landskap!, säger Mats Persson. 

- Det är en ära och av stor betydelse att få sina produkter diplomerade. Jag växte några centimeter, säger Martina 

Olsson från småskaliga och ekologiska Fruemöllans Bär i Klippan, som igår fick diplom för två av sina 

produkter; Havtornsylt med vanilj och Hallonsylt. Hallonsylten belönades även med ett Hedersomnämnande. 

De företagen och produkter som erhöll Husmansbord Skåne 2011 diplom är som följer: 

Österlenhonung: Österlenhonungs Julhonung* 

Fruemöllans bär: Havtornsylt med vanilj, Hallonsylt* 

Österlenkryddor: Pantofflesalt 

Bidrottningen HB: Honung med smak av fläderblom* 

Procordia Food AB: Önos Mor Annas Smörgåsgurka 

Ringsjöfisk: Branteviksill* 

Findus Sverige AB: Findus hackad spenat 

Solanumodlarna i Kävlinge AB: Alströmer Janssons Frestelse 

Bosarpkyckling AB: Bosarpparfait* 

Martins rökeri AB: Rökt ål, Kallrökt (färskrökt) lax*, Varmrökt dubbel laxfilé chili, lime 

Stockeboda gårdsöl: Vinternattens ljus 

Flädergården: Fläderblomssaft* 

Skånemejerier ekonomisk förening: Åsens lantmjölk gammaldags, Allerum Svecia 28%, Allerum Präst XO 24 

månader, Skånemejerier Alpost* 

* Hedersomnämnande: Produkter som fick panelens hedersomnämnande för att de särskilt utmärkte sig i att 

överträffa panelens förväntningar och vara just den goda överraskning som skapar de största matupplevelserna. 

Österlenhonungs julhonung från Österlenhonung, Hallonsylt från Fruemöllans bär, Honung med smak av 

fläderblom från Bidrottningen, Branteviksill från Ringsjöfisk, Bosarpparfait från Bosarpkyckling, Kallrökt 

(färskrökt) lax från Martins rökeri, Fläderblomssaft från Flädergården samt Skånemejerier Alpost från 

Skånemejerier. 

 


